Co Pia
ALBRO

COMUNE DI PARTINICO

CITTA® METROPOLITANA DI PALERM>

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVISI ALLA COMUNITA’ E ALLA PERSONA

N°37500 del// ﬁaﬂ 2 ﬂ/

Oggetto: Gestione della casa di riposo "Can. Cataldo"

- Liquidazione fattura n. E398 del 30/07/2019 in favore della ditta {/GRI s.n.c. con
sede in Carini per il servizio di ritiro di un contenitore per rifiuti sanitari in cartone
da LT. 60 e un contenitore per aghi da LT. 3.

CIG: Z13293F2C0

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la proposta di determinazione inerente 1’oggetto;

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarit: € secondarie vigenti ai sensi
e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. %67/2000 come applicabile

nell’Ordinamento regionale;
DETERMINA

di approvare la superiore proposta inerente 1’oggetto che si allega alla presente per farne parte
integrante e sostanziale ed in conseguenza adottare il presente atto con ia narrativa, motivazioni ed il
disposto, di cui in proposta da intendersi qui integralmente riportate e trascritte.




COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

Settore; SERVIZI ALLA COMUNITA’ E ALL A PERSONA

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DET. ER;_MINA o

N°_2¢8 del_T3-08-20¢%

Oggetto: Gestione della casa di riposo "Can. Cataldo”

- Liquidazione fattura n. E398 del 30/07/2019 in favore della ditta UGRI s.n.c. di
Urso Massimiliano e C. con sede in Carini per il servizio di ritiro di un contenitore
per rifiuti sanitari in cartone da LT. 60 e un contenitore per aghi da LT. 3.

CIG: Z13293F2C0

IT Responsabile della Casa di Riposo “Can. Cataldo” sig. Sapienza Giuseppe
che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto, di interesse in relazione al

presente atto,

PREMESSO:

-che con determina n. 225 del 17/07/2019 si & proceduto all’affidamento della ditta UGRI s.n.c. di
Urso Massimiliano e C. con sede in via Giuseppe Maria Abbate n. 6/8 (zona ind.) 90044 Carini (PA)
Partita IVA 03166720825, ed impegnare la somma complessiva di €. 621.,20 IVA inclusa al 22% , per
il ritiro di un contenitore per rifiuti sanitari in cartone da LT. 60 e un contenitore per aghi da LT. 3 al
mese, fino al 31/12/2019.

-che ’ANAC ha assegnato all’affidamento di che trattasi il codice CIG: Z13293F2C0

-Vista la fattura n. E398 del 30/07/2019 e relativo al servizio per il titiro di un contenitore per
rifiuti sanitari in cartone da LT. 60 e un contenitore per aghi da LT. 3.

- Ritenuto dover provvedere alla liquidazione delle spettanze, stante che la ditta affidataria ha fornito
regolarmente il servizio.

PROPONE L’ADOZIONE DELLA SEGUENTE DETERMINAZIONE

1)Per i motivi in premessa indicati e che qui si intendono riportati e trascritti liquidare in favore
della ditta UGRI s.n.c. con UGRI s.n.c. di Urso Massimiliano e C. con sede in via Giuseppe Maria
Abbate n. 6/8 (zona ind.) 90044 Carini (PA) Partita IVA 03166720825, per I’importo complessivo di
€. 103,70 IVA inclusa, per il servizio fornito. ‘

2) Impegnare la somma €. 103,70 IVA inclusa dal capt. 2185 Miisione 12 programma 3 tit.1
macroaggregato 3 bilancio 2019 in corso di formazione.

3) prelevare la complessiva somma di €. 103,70 IVA inclusa dal capt. 2185 Missione 12
programma 3 tit.1 macroaggregato 3 bilancio 2019 in corso di formazi:ne.

4) Autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamesito a mezzo bonifico bancario
sul codice IBAN: IT90V0617504602000003179180 giusta comunicazione della ditta affidataria sui

flussi finanziari ex L. 136\2010
Ig 07 ab le d ocedimento
‘vppe S%

i



PARERI ALLEGATI ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO: Gestione della casa ili riposo "Can. Cataldo"
- Liquidazione fattura n. E398 del 30/07/2019 in favore della ditta UGRI s.n.c. di

Urso Massimiliano e C. con sede in Carini per il servizio di ritiro di un contenitore

per rifiuti sanitari in cartone da LT. 60 e un contenitore per aghi da L7. 3.

CiG: Z13293F2C0

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
E
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARiA

O la presente determinazione non necessita di visto di regolarita contabile in quanto non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente.

Sulla presente determinazione si esprime, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, come
applicabili nell’Ordinamento regionale, il visto di regolarita contabile:

0] SI APPONE

0 NON SI APPONE per le motivazioni allegate.

Sulla presente determinazione, ai sensi degli artt. 147 bis, comma 1, e 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000,
come applicabili nell’Ordinamento regionale, il visto di di regolarita contabile con attestazione della
copertura finanziaria:

0 SI APPONE

si attesta I'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Descrizione Importo Capitolo Missione Pre-impegno Impegno

Si attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione dell’entrata:

Descrizione Importo Capitolo Missione Pre-accert. Accertamento
0] NON SI APPONEper le motivazioni allegate.
Partinico, li Il Responsabile del settore

Controdeduzioni del Settore proponente alle osservazioni di cui al visto del responsabile del settore

Economico Finanziario.
Osservazioni controdedotte dal Responsabile del Settore proponente con nota mail prot. N.

del

Visto di regolarita contabile e della attestazione di copertura finanziaria confermato: SI O -— NO O




lNle.prot. 20190002076 del 30/07‘.1/2019 ,
3

FATTURA N. E398

Identificativo trasmittente: IT01879020517 - Progressivo invio: 01251 ~ Formato trasmissione: FPA12

Codice destinatario: YKDZ8O

: COMUNE DI PARTINICO -SETTORE SERVIZI ALLA
UGRI SNC DI URSO MASSIMILIANO & C COMUNITA E ALLA PERSONA

dentificati i fini IVA: IT031
{/;ng;ﬁast,gggécﬂz;}més;\% 6 56 s Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00601920820
90044 CARINI (PA) - PIAZZA UMBERTO | 3

IT 90047 PARTINICO (PA)
" T ;
Numero: Data: Valuta: Importo totale documento: (*) Arrotondamento:
Tipo documento: E398 t._ 29/07/1 9 EUR 103,70

Fattura (TD01)

Causale Emess1 Fattura
s
1
(*) Importo indicato dal fornitore

Codice P Periodo di
fﬁbescrizione tiferimento Pre:" Totale l‘:/a
(T-V) i (Da=A) unitario (%)

Servizio di raccolta trasporto rifiuti s,euall effettuato nel mese di luglio 2019 presso la 0,00 0,00 000 N3
Casa di Rlposo Canonico Cataldo di.Partinico | Riferimento Documenti ( Nr. e Data ): 1.0 !

18 01.03 Rifiuti che devono essere faccolti e smaltiti applicando precauzioni
particolari per evitare infezioni "JF:: NR 1.0 85,00 8% 22400

Aliﬁuota Arrotondamento e Pl = R 2
NA (%) TOta‘e iménlhlle e 'mPOSta “m \ ESIg‘bmta IVA

0,00  Non imponibili (N3) Valori non Imponibili

TOTALE o 103,70

Pagamento

i P
Cond./Mod. di pagamento Decarrenzaltermini Beneﬂmariollsﬂtuto finanziario Altfi dati

Istituto finanziario: BANCA CARIGE ITALIA SPA

Pagamento a rate (TP01) Deccu,rgnza: 29/07/19 )

Bonifico (MP05) Terrtani (in giorni): 30 R /0617504602000003179180

Importo: 85,00 Scadenza: 28/08/19 c Aé' 04602

Ordine di acquisto b . Ordine di acquisto

Numero linea di riferimento: 1 Numero linea di riferimento: 3

Identificativo ordine di acquisto: 225 Identificativo ordine di acquisto: 225

Data ordine di acquisto: 17/07/19 B Data ordine di acquisto: 17/07/19
ice CIG: Z13293F2C0

Codice CIG: Z13293F2C0 N

UGRI SNC DI URSO i#ASSIMILIANO & C - Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03166720825 - Regime fiscale: Ordinario (RF01)
5 Sede: VIA GIUSEPPE MARIA ABBATE 6_8 - 90044 CARINI (PA) - IT
Iscrizione "=EA: PA - 121723 - Capltale saciale: 516457.00 - Stato liquidazione: non in liquidazione (LN)

© 2019 Dedagroup Public Services s, - Versione. 1.1



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢é stata affissa, in copia, all’.\lbo Pretorio online del

Comune per 15 giorni consecutivi dal al al N.

Partinico, li

Il responsabile della pubblicazione online




